YTBepxaaro
Bpuro pekTopa
M.X. YaHKaeB

/In_ 2025 r.

PacnuncaHne nMKBMauunm 3ag HoCTen
3VIMHel 3K3aMeHaLMOHHOW CecCum 0YHO-3a04HOM (hopMbl 06yyeHus PIr1CP
HanpaBneHune noarotoBkn 37.04.01 MNMcmuxonorus

Ne Tpyn Aya. OucunnnaunHa Kon. JK3ameHaTop Jata
nn na yac.

HanpaBneHHOCTb (Npodunab) nporpaMmmbl: «O6LLAA NCUXOMOTUA, UCTOPUA NCUXONOTUN»

MT1c301l rpynna

1. 11 408 KayeCTBeHHbIle 1 KOMMYECTBEHHbIE METO/bI 108/3 A.C. boratbipesa 09.02.2026r.
CCeflOBaHNA B NCUXOMIOMAN
2 11 408 AxTya/bHble NPo6/eMbl TEOPUM N NMPAKTUKM 108/3 A.C. boratbipesa 10.02.2026r.

COBPEMEHHOIA NMCUXO/IOorm
MMM c3021 rpynna

1. 2 410 [Mcyxonorusa MYHOCTU 144/4  M.K. TetyeBa 09.02.2026r.

2 2 410 Hay4Hble LIKO/bI Y TEOPUM B COBPEMEHHOM 108/3 M.K. TetyeBa 10.02.2026r.
rcyxosnorum

3 2 410 TMcvxonorusa pasBuUTUA 108/3 AM. Ypycosa  11.02.2026r.

HanpaBneHHOCTb (Npodnnb) nporpammbl: «KAnHNMYECKasa NCUXOI0rnsa»

M KT c30l12 rpynna

1. 12 503 MeTomonornyeckue nNpoot/iemMbl NCUXOMOrN 108/3 J1.LLI. Baityoposa (09.02.2026r.
2 12 503 KayeCTBeHHble 1 KONIMYECTBEHHbIE METO/bI 108/3 A.C. borartbipesa 10.02.2026r.
1CCNeaoBaHys B NCKMXOMOrin
3 12 503 AKTyasbHble NPO6/eEMbI TEOPUN U MPaKTUKM 108/3 A.C. boratbipea 11.02.2026r.
COBPEMEHHOI MCMXO0/0rN
M KT c3022 rpynna
1. 2 409 HayuHble LUKO/bI M TEOPUM B COBPEMEHHOM 108/3 M.K. Tetyesa 09.02.2026r.

rcyxosnorum
2 2 409 KIMHWKO-MCKXOMOrMYeckoe KoHCybTpoBaHe  108/3 XKb. dotayesa  10.02.2026r.

Hauano sk3ameHos B 14 ©

Cpaya KomMuccuy no AucuuniMHam Kadeapbl 06LLUEin U neaarornyeckoli Ncuxonorum
23.02.2026r.

JekaH ®r1CP ®.0. CemeHoBa
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3MIMHEI 3K3aMeHaLMOHHOW CeccMm 04HO-3a04HON (popmMbl 06yUeHns PIICP
HanpasneHue nogrotoekn 37.04.01 MNcmuxonorus
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JK3ameHaTop

KOHCy nbTauusa

faTa

9K3aMeH

HanpaBneHHocTb (Npodunb) nporpamMmbl: «O6Was NCUXONOrNa, UCTOPUSA NCUXONOTUN»

MMc3o0W rpynna

1 11 408 KauyecTBeHHble N KOJMIUYECTBEHHbIE 108/3
MeTofbl MccnesoBaHna B
ncuxonoruu

2. n 408 AKTyaNnbHble Nnpo6nemMbl Teopumn un 108/3
NpakTUKN COBPEMEHHOM
ncuxonoruu

A.C. boraTtbipeBa

A.C. boraTblpeBa

MM c3021 rpynna

1 21 410 HayuHble WKONbI W TeOpUU B 108/3
COBPEMEHHOW ncuxonorum

2. 21 410 Tcuxonorna passutunsg 108/3

9. 21 410 Tlcuxonorua ANYHOCTKU 108/3

M.K. TeTyeBa

A.M. ¥pycoBa

M.K. TeTtyeBa

30.12.2025r.

15.01.2026r.

30.12.2025r.

15.01.2026r.

19.01.2026r.

HanpaBneHHOCTb (Npothunnb) nporpamMmbl: «KAMHMYECKaAA NCUXONOTMNA»

MKTMNc30l12 rpynna

1 12 503 KauyecTBeHHble U KONTMYECTBEHHbIE 108/3
MeTOoAbl MCCnefoBaHUSA

2. 12 503 AKTyanbHble npo6nembl Teopumn u 108/3
NPakTUKN COBPEMEHHOI
ncUxXonorum

3. 12 503 MeTogonornyeckune npo6nembl B 108/3
ncuxonoruu

A.C. boraTtbipeBa

A.C. boraTtbipeBa

N.W. bakiuopoBa

M KMc3022 rpynna

1 22 409 HayuHble WKOMbI W TeOpun B 108/3
COBPEMEHHOW NCUxXonorumn

2. 22 409 KAWUHWKO-NCUXONOTNYECKOE 108/3
KOHCYynbTMpOBaHue

Hauano ak3ameHos . 14 @
Havano koHcynbTaumii B 14 @

[JekaH PIr1CP

M.K. TeTyeBa

X.b. floTayeBa

®.0. CemeHoBa

30.12.2025r.

15.01.2026r.

19.01.2026r.

30.12.2025r.

15.01.2026r.

12.01.2026r.

16.01.2026r1

12.01.2026r.

16.01.2026r

20.01.2026T

12.01.2026r.

16.01.2026r

20.01.2026T

12.01.2026r.

16.01.2026r



