



Утверждаю  
Врио ректора  
М.Х. Чанкаев  
» 12 » 2025 г.

### Расписание ликвидации задолженностей

зимней экзаменационной сессии очно-заочной формы обучения ФПСР

### **Направление подготовки 37.04.01 Психология**

№ пп	Груп- па	Ауд.	Дисциплина	Кол. час.	Экзаменатор	Дата
<b>Направленность (профиль) программы: «Общая психология, история психологии»</b>						
<b>МПсЗо11 группа</b>						
1.	11	408	Качественные и количественные методы исследования в психологии	108/3	А.С. Богатырева	09.02.2026г.
2.	11	408	Актуальные проблемы теории и практики современной психологии	108/3	А.С. Богатырева	10.02.2026г.
<b>МПсЗо21 группа</b>						
1.	21	410	Психология личности	144/4	М.К. Тетуева	09.02.2026г.
2.	21	410	Научные школы и теории в современной психологии	108/3	М.К. Тетуева	10.02.2026г.
3.	21	410	Психология развития	108/3	А.М. Урусова	11.02.2026г.
<b>Направленность (профиль) программы: «Клиническая психология»</b>						
<b>МКПсЗо12 группа</b>						
1.	12	503	Методологические проблемы психологии	108/3	Л.Ш. Байчорова	09.02.2026г.
2.	12	503	Качественные и количественные методы исследования в психологии	108/3	А.С. Богатырева	10.02.2026г.
3.	12	503	Актуальные проблемы теории и практики современной психологии	108/3	А.С. Богатырева	11.02.2026г.
<b>МКПсЗо22 группа</b>						
1.	22	409	Научные школы и теории в современной психологии	108/3	М.К. Тетуева	09.02.2026г.
2.	22	409	Клинико-психологическое консультирование	108/3	Ж.Б. Дотдуева	10.02.2026г.

Начало экзаменов в 14<sup>00</sup>

Сдача комиссии по дисциплинам кафедры общей и педагогической психологии - 23.02.2026г.

Декан ФПСР

Ф.О. Семенова



Утверждаю  
Врио ректора  
М.Х. Чанкаев  
01 12 2025 г.

## РАСПИСАНИЕ

зимней экзаменационной сессии очно-заочной формы обучения ФПСР  
**Направление подготовки 37.04.01 Психология**

№ пп	Группа	Ауд	Дисциплина	Кол. час.	Экзаменатор	Дата						
						консультация	экзамен					
<b>Направленность (профиль) программы: «Общая психология, история психологии»</b>												
<b>МПсЗо11 группа</b>												
1.	11	408	Качественные и количественные методы исследования в психологии	108/3	А.С. Богатырева	30.12.2025г.	12.01.2026г.					
2.	11	408	Актуальные проблемы теории и практики современной психологии	108/3	А.С. Богатырева	15.01.2026г.	16.01.2026г.					
<b>МПсЗо21 группа</b>												
1.	21	410	Научные школы и теории в современной психологии	108/3	М.К. Тетуева	30.12.2025г.	12.01.2026г.					
2.	21	410	Психология развития	108/3	А.М. Урусова	15.01.2026г.	16.01.2026г.					
3.	21	410	Психология личности	108/3	М.К. Тетуева	19.01.2026г.	20.01.2026г.					
<b>Направленность (профиль) программы: «Клиническая психология»</b>												
<b>МКПсЗо12 группа</b>												
1.	12	503	Качественные и количественные методы исследования	108/3	А.С. Богатырева	30.12.2025г.	12.01.2026г.					
2.	12	503	Актуальные проблемы теории и практики современной психологии	108/3	А.С. Богатырева	15.01.2026г.	16.01.2026г.					
3.	12	503	Методологические проблемы в психологии	108/3	Л.Ш. Байчорова	19.01.2026г.	20.01.2026г.					
<b>МКПсЗо22 группа</b>												
1.	22	409	Научные школы и теории в современной психологии	108/3	М.К. Тетуева	30.12.2025г.	12.01.2026г.					
2.	22	409	Клинико-психологическое консультирование	108/3	Ж.Б. Дотдуева	15.01.2026г.	16.01.2026г.					

Начало экзаменов – 14<sup>00</sup>  
Начало консультаций в 14<sup>00</sup>

Декан ФПСР

Ф.О. Семенова